

“ELEKTRİKTE ÇARPILACAK YALANLAR”

1980 askeri darbe sonrası getirilen özelleştirmeci neo-liberal ekonomi politikalarının en pervasız uygulayıcısı sözde darbe karşıtı özde darbe ürünü AKP iktidarı, kamu işletmelerinin tümünü elden çıkarma noktasına getirdi. Kamu yararı yerine bir avuç sermaye grubu ve onun yandaşları çıkarına kararlar alan, “zarar ediyorlar satalım kurtulalım” diyerek özelleştirmeleri kamuoyu gözünde meşrulaştırmaya çalışan; kamunun çıkarı için mücadele veren Meslek Odaları’nı “terör” uygulamakla suçlayan neo-liberal düşüncenin en son sözcüleri baltalarını yine taş vurdular. Zarar ettiği için özelleştirilen elektrik dağıtım şirketlerinin büyük bölümü kâr ettiği ortaya çıktı. Bir kez daha yineliyoruz, balçıkla güneş sıvanmayacağı gibi, özelleştirme mızrağı da AKP çuvalının içine sığmıyor.

Maliye Bakanı tarafından TBMM’de bir soru önergesine verilen yanıtta, özelleştirilmesi kısa bir süre önce gerçekleştirilen Boğaziçi EDAŞ’ın 2009 yılı sadece bir dönemde 158.793.760 TL kârda olduğu, yine özelleştirilen Trakya EDAŞ’ın aynı dönem için 32.140.497 TL kârda olduğu, Gediz EDAŞ’ın 2008 yılı 4. Dönem’de 60.348.818 TL kâr ettiği belirtiliyor. 2009 yılında özelleştirme adı altında peşkeş çekilen bir başka dağıtım şirketi Başkent EDAŞ’ın 2008 yılı bir dönem kârı 71.434.402 TL’dir. Buradan bir kez daha soruyoruz; hani elektrik dağıtım şirketleri zarar ediyordu? Kâr içinde yüzen dağıtım şirketlerini altın tepsilerde sermayeye sunarken izin almanız gereken yer IMF değil halktır.

AKP iktidarı; Irak Savaşı ile kamuoyunun gündemine giren Embeded (İliştirilmiş) gazetecilik anlayışı ile kendi yandaş medyasını oluşturmuş ve halen aynı anlayışla yargıdan güvenliğe kadar yandaş kurumlarını oluşturmaya çalışmaktadır. Meslek Odaları’na yönelik yapılan provokatif saldırının gerçek nedeni bu rakamların arkasına gizlenmiş durumda. Elektrik dağıtım şirketleri kâr içinde ve kamu yararını hiçe sayan AKP Hükümeti tarafından bu kârlı kuruluşlar altın yumurtlayan tavuklar büyük sermayedar gruplarına hibe edilerek, “Alın sizin kucağınızda altın yumurtlamaya devam etsin” denilmekte ve kamu yararını gözetken kurumlara iliştirilmiş/yandaş gazeteler ve bakanlar tarafından “Kimse Türkiye’ye ayak bağı olmasın” denilerek göz dağı verilebilmektedir. Uygulamalarının hukuksuzluğunu bilen AKP hükümetinin hukuk korkusu akıl tutulmasına yol açmaktadır. Açıktır ki; eğer özelleştirmeler hukuka ve kamu yararına uygun olsaydı hükümetin ve yandaşlarının mahkemeden korkmalarını gerektiren bir durum da olmazdı.

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ 20. DÖNEM YÖNETİM KURULU
10.09.2010

12 EYLÜL’LERE, AKP’YE, AKP ANAYASASINA, BASKICI VE OTORİTER YÖNETİMLERE HAYIR!

Türkiye’yi karanlığa boğan 12 Eylül 1980 askeri faşist darbe yönetimi tarafından dayatılan Anayasa 1982 yılında halkoyuna sunulmuş, “HAYIR” demenin yasak ve neredeyse suç olduğu, alternatifinin de bulunmadığı bir referandum sonucunda 1982 Anayasası resmîyet kazanmıştı. Darbeci generaller her türlü propaganda yöntemi ile “evet” denmesini isterken “hayır” propagandası yasak, hatta hayır için kullanılacak olan mavi tehlikeli renk sınıfına girmişti.

12 Eylül darbe koşullarında hazırlanan darbe Anayasası hak ve özgürlükleri zapt-ı rapt altına almış, her türlü toplumsal muhalefet aracını itina ile yasaklamış, işçiler ve emekçilerin hak arama mücadelelerini önleyici tedbirler alınmış ve sermaye sınıfının isteklerine göre tasarlanan Anayasa ile sermayeye dikensiz gül bahçesi yaratılmıştı. Sermaye sınıfının isteklerine ve beklentilerine göre tasarlanan Anayasa halen yürürlükte ve bir miktar tadilat görmüş olsa da temel hak ve özgürlükler açısından, çalışma yaşamı açısından, eğitim hayatı açısından, ekonomik düzenlemeler ve benzeri bir çok açıdan gerici ve baskıcı niteliği halen geçerli olup, AKP tarafından dayatılan değişiklikler bu temel noktalarda herhangi bir değişiklik yapmamaktadır. AKP referandumunda, tıpkı 1982 Anayasasında olduğu gibi, emekçilerin, öğrencilerin, sendikaların, meslek odalarının düşünceleri merak bile edilmemiş, mecliste temsil edilen partiler arasında bile bir mutabakat arayışı değil dayatma ile ‘uzlaşıyor görünme’ çabası sergilenmiştir.

TMMOB ANKARA İL KOORDİNASYON KURULU
13.08.2010

* Basın açıklamalarının tam metnine www.ankara.emo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.